
UCHWAŁA NR 21/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Powiatowo-Gminnego"Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w zw. z art. 72 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 
w związku z § 10 pkt 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 10720), Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe na lata 2023 – 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem przyjętych wartości. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości kwot określonych w projekcie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183A4FEF-8831-4821-9A79-A0289E9B0A3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

I.Dochody: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2026 przyjęto dochody z następujących źródeł: 

1)opłata administracyjna od Powiatu Otwockiego na finansowanie Biura Związku, 

2)wpłaty uczestników Związku na finansowanie usług publicznego transportu zbiorowego, 

3)dochody z otrzymanych środków z państwowych funduszy celowych (Fundusz Rozwoju Przewozów 
Autobusowych), 

4)wpływy z pozostałych odsetek, 

5)wpływy z opłaty za wydanie zaświadczeń, 

6)wpłaty wpisowego uczestników Związku. 

Planowane dochody ogółem w 2023 roku wynoszą 1.021.997,00 zł, w tym: 

1)planowane dochody bieżące - 1.021.997,00 zł, 

2)planowane dochody majątkowe – 0,00 zł. 

II.Wydatki: 

Wydatki ogółem w roku 2023 wynoszą 1.021.997,00 zł. w tym: 

1)wydatki bieżące – 1.021.997,00 zł, 

2)wydatki majątkowe – 0,00 zł. 

Wydatki bieżące związane z finansowaniem usług publicznego transportu zbiorowego obejmują planowane 
wydatki w rozdziale 60004 w kwocie 975.897,00 zł. 

Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Biura Związku obejmują wydatki planowane w rozdziale 
75095 w kwocie 45.000,00 zł w tym wynagrodzenia pracowników Biura Związku w kwocie 20.0000,00 zł. 

Planowana rezerwa ogólna w kwocie 1.100 zł. 

Prognozowane na 2023 rok dochody w kwocie 1.021.997,00 zł przeznacza się na wydatki w kwocie 
obejmujące: 

1)koszty funkcjonowania biura w kwocie 45.000,00 zł, 

2)finansowanie usług publicznego transportu zbiorowego w kwocie 975.897,00 zł, 

3)rezerwę ogólną w kwocie 1.100,00 zł. 

Prognozowane dochody i wydatki na rok 2024 jak i na lata następne do roku 2026 w kwocie 995.997,00 zł. 
na każdy rok obejmują koszty funkcjonowania biura ( 44.100,00 zł ), oraz finansowanie usług publicznego 
transportu i rezerwę ( 951.897,00 zł.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183A4FEF-8831-4821-9A79-A0289E9B0A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



